РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования

город Камешково Камешковского района

РЕШЕНИЕ

от _________                                                                                                                                №  _____

Об утверждении Программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования город Камешково

 до 2030года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013

№ 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Совет народных

депутатов муниципального образования город Камешково Камешковского района

решил:

Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования город Камешково до 2030года,

согласно приложению.

Глава города                                                                                                  Д.Ф.Сторожев